
 

OZNÁMENÍ  
o době a místě konání voleb do senátu Parlamentu České republiky 

 

 

Starostka obce Babice podle § 15 odst.1 zákona č.247/1995 Sb., o volbách do 
Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů oznamuje, že volby do senátu Parlamentu ČR se uskuteční ve 
dnech: 
 
     
I. 

pátek  02. října  2020  od 14:00  do  22:00 hodin 

a 

sobotu  03. října  2020  od   8:00  do  14:00 hodin 

 

 
II. 
Místem konání voleb ve volebním okrsku č.1 je volební místnost v budově Mateřské 
školy, Babice 65. 
 
 
III. 
Informace pro voliče: 
Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství 
České republiky platným občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky. 
Neprokáže-li uvedené skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu hlasování 
umožněno.  
 
Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb, tj. do úterý 
29.září 2020 hlasovací lístky. Ve dnech voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve 
volební místnosti. 
 
IV. 
V případě konání II. kola voleb do senátu se tyto uskuteční v pátek 9.října 2020 od 14:00 
do 22:00 hodin a v sobotu 10. října 2020 od 8:00 – 14:00 hodin.  
Volič obdrží hlasovací lístky ve dnech voleb ve volební místnosti.  
 

 

Každý volič při vstupu do volební místnosti je povinen použít připravené 
dezinfekční prostředky na ruce a ochranu dýchacích cest – roušku či jinou 
ochranu dýchacích cest, to vyplývá z mimořádných opatření Ministerstva 
zdravotnictví.  
 
Ve volební místnosti, ale i před volební místností je nutno dodržovat rozestupy 
alespoň dva metry.  
 
 
                  Dana Haasová, v.r. 
                  starostka obce   
 

Vyvěšeno na úřední desce: 16. 9. 2020 
Bude sejmuto z úřední desky: 5.10.2020 


